浙商大学生会〔2021〕10 号

关于开展浙江工商大学首届减压节的通知

各学院团委、学生会：

为学习贯彻习近平总书记关于心理健康教育的重要论述，响应

《高等学校学生心理健康教育指导纲要》（教党〔2018〕41 号），

在“5.25”全国大学生心理健康日之际加强我校心理健康宣传，浙江工

商大学校团委、校学生会决定开展浙江工商大学减压节活动，现将相

关事项通知如下。

一、活动时间

2021 年 5月 19 日（周三）

二、活动地点

浙江工商大学第一田径场

三、参加人员

浙江工商大学全体在校师生

四、举办单位

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

各学院学生会

五、活动形式

5 月 19 日下午举行开幕仪式，面向全校师生展开趣味减压活动。

现场由校学生会负责统筹，学院学生会、学生组织和社团进行承办。

活动参与者通过打卡各个项目进行集章，兑换相应的活动纪念品。

联系人 校学生会：俞浩哲 18758165759

孙膺贺 13567377038

何润源 17395717499

陈雪盈 17767106245

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2021 年 5 月 7 日

	关于开展浙江工商大学首届减压节的通知